
Coop - viale Della Pace 32

Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

6.15 €  6.15 €
61.5 € / kg

Tar Tar Fish Tonno

0%

Confezione 0.160 kg

5.29 €  5.29 €
33.06 € / kg

Tartare di Bovino
Adulto 160 g

0%

Confezione 180 g

3.91 €  2.85 €
21.72 € / kg

Coraya Bastoncini di
Mare 12 Bastoncini

180 g

-27%

Confezione 0.600 kg

8.43 €  6.26 €
14.05 € / kg

Salsiccia di Suino
"verzino" 0,600 Kg

-25%

Confezione 250 g

12.65 €  12.65 €
50.6 € / kg

Mezzo Polpo Cotto al
Naturale

0%

A peso

3.58 €  3.58 €
17.9 € / kg

Gambero Argentina
Atlantico L1
Decongelato

0%

Confezione 220g

3.75 €  3.75 €
17.05 € / kg

Bovino Adulto
Hamburger

0%

Confezione 0.600 kg

8.43 €  6.26 €
14.05 € / kg

Salsicce di Suino
"luganega" 0,600 Kg

-25%

Vaschetta 0.360 kg

4.88 €  3.4 €
13.56 € / kg

Salsicce con Pollo
0,360 Kg

-30%

Vaschetta 0.360 kg

4.88 €  3.4 €
13.56 € / kg

Salsicce con
Tacchino 0,360 Kg

-30%

Confezione 250 g

2.6 €  2.01 €
0.01 € / g

Hot Dog Senfter

-22%

Vaschetta 0.400 kg

5.29 €  3.7 €
13.23 € / kg

Salsicce con Pollo e
Tacchino 0,400 Kg

-30%

Carne e Pesce
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Confezione 240 g

2.05 €  2.05 €
8.54 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Ciliege e
Amarene 2 x 125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Frutti di Bosco
2 x 125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

0%

Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Megval Extra Crema
di Yogurt Greco

-23%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Extra 0% Yogurt
Greco

-23%

Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Megval Extra 2%
Crema di Yogurt

Greco

-23%

Confezione 250 ml

3.35 €  3.35 €
13.4 € / l

Cucina Ad Arte
Panna Fresca

0%

Confezione 250 ml

3 €  3 €
12 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Nocciole 2 x
125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Vaniglia 2 x
125 g

0%

Confezione 250 g

1.55 €  1.55 €
6.2 € / kg

Intero Stracciatella 2
x 125 g

0%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.64 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-22%

Confezione 200 g

2 €  1.58 €
10 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-21%

Confezione 240 g

2.05 €  2.05 €
8.54 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

0%
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Confezione 250 g

3.98 €  2.98 €
15.92 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-25%

Confezione 250 g

3.98 €  2.96 €
15.92 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-25%

Confezione 250 g

2.75 €  1.9 €
11 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-30%

Confezione 250 g

3.98 €  2.96 €
15.92 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-25%

Confezione 250 g

2.43 €  1.82 €
9.72 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

3.98 €  2.96 €
15.92 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-25%

Confezione 250 g

2.75 €  1.9 €
11 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-30%

Confezione 1000 g

4.3 €  4.3 €
4.3 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese I.G.P.

0%

Confezione 250 g

3.98 €  2.98 €
15.92 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-25%

Confezione 250 g

3.98 €  2.98 €
15.92 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  2.15 €
8.6 € / kg

Pedon 10min.5
Cereali Gr 250

0%

Vaschetta 300 g

4.99 €  4.99 €
0.02 € / g

Tort.ripieno
Stagionale Gr300

Cecchin

0%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

2.19 €  2.19 €
4.38 € / kg

Pasta Fresca Bigoli

0%

Vaschetta 300 g

4.99 €  4.99 €
16.63 € / kg

La Golosa Tortelloni
Ricotta e Spinaci

0%

Confezione 400 g

2.65 €  2.65 €
6.63 € / kg

Voglio Riscoprire
Cous Cous

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Spaghetti N°5

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Farfalle N°65

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Penne Rigate N°91

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Fusilli N°93

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Mezze Penne N°95

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 64

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Farfalline N° 28

0%

Confezione 500 g

1.29 €  1.29 €
2.58 € / kg

Filini N° 35

0%

Confezione 1000 g

4.3 €  4.3 €
4.3 € / kg

Riso Semintegrale
Riso Nano Vialone

Veronese I.G.P.

0%
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confezione 500g

4.25 €  4.25 €
8.5 € / kg

Tortelli Fresca Gialli
Prosciutto Crudo

0%

Confezione 400 g

2.85 €  2.85 €
7.13 € / kg

Gnocchi

0%

Confezione 400 g

2.99 €  2.99 €
7.48 € / kg

Gnocchi Pataorto
Solo Patate e Spinaci

0%

Confezione 400 g

3.09 €  3.09 €
0.01 € / g

Ripieni di Speck e
Brie

0%

Confezione 400 g

3.09 €  3.09 €
7.73 € / kg

Ripieni di Gorgonzola
D.O.P.

0%

confezione 500g

2.19 €  2.19 €
4.38 € / kg

Fettuccine Larghe
Uovo

0%

Confezione 1 kg

4.65 €  4.65 €
4.65 € / kg

Gran Risotto

0%
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Confezione 220 g

1.67 €  1.31 €
0.01 € / g

Hit Cocoa Crème

-21%

Confezione 100 g

2.69 €  2 €
26.9 € / kg

Waffeletten Dark
Chocolate

-25%

Confezione 200 g

6.89 €  6.89 €
34.45 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

0%

Confezione 100 g

2.15 €  2.15 €
21.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

0%

Confezione 100 g

2.35 €  2.35 €
23.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

0%

Confezione 100 g

2.15 €  2.15 €
21.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

0%

Confezione 125 g

1.49 €  1.49 €
11.92 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

0%

Confezione 100 g

2.35 €  2.35 €
23.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

0%

Confezione 115 g

1.49 €  1.49 €
12.96 € / kg

Ciobar Fondente 5 x
23 g

0%

Confezione 125 g

2.49 €  1.47 €
19.92 € / kg

Choco Leibniz Latte

-40%

Confezione 200 g

4.65 €  4.65 €
23.25 € / kg

Senza Glutine
Madeleine Noire,
Merendine senza

Lattosio, senza Olio
di Palma, Monodose

-

0%

Confezione 500 g

3.99 €  3.15 €
7.98 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 320 g

1.78 €  1.58 €
5.56 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-11%

Confezione 330 g

2.59 €  2.59 €
7.85 € / kg

Ciliegia dell'Emilia

0%

Confezione 350 g

3.09 €  3.09 €
8.83 € / kg

Cotogna dell'Emilia
Romagna

0%

Confezione 320 g

1.78 €  1.58 €
5.56 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-11%

Confezione 320 g

1.78 €  1.58 €
5.56 € / kg

Multicereali Fette
Biscottate con Grano

Saraceno, Farro e
Quinoa

-11%

Confezione 125 g

2.49 €  1.47 €
19.92 € / kg

Choco Leibniz
Fondente

-40%

Confezione 280 g

2.35 €  1.89 €
8.39 € / kg

Albicocche

-19%

Confezione 280 g

2.35 €  1.89 €
8.39 € / kg

Hero Light Fragole
280 g

-19%

Confezione 340 g

2.59 €  2.59 €
7.62 € / kg

Amarena dell'Emilia

0%

Confezione 700 g

2.32 €  1.79 €
3.31 € / kg

Cruschelle

-22%

Confezione 700 g

2.32 €  1.79 €
3.31 € / kg

Pastefrolle

-22%

Confezione 280 g

2.48 €  1.9 €
8.86 € / kg

Ciliegie Nere

-23%
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Confezione 280 g

2.35 €  1.89 €
8.39 € / kg

Hero Light Arance
Amare 280 g

-19%

Confezione 1000 g

3.59 €  3.59 €
3.59 € / kg

Zuccherini

0%

Confezione 700 g

10.35 €  10.35 €
0.01 € / g

Miele Italiano
Millefiori Emilia

Romagna

0%

Confezione 100 g

2.06 €  1.85 €
20.6 € / kg

Crisp Sfogliatine
Croccanti Original
Cotte al Forno -

-10%

Confezione 200 g

6.89 €  6.89 €
34.45 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

0%

Confezione 280 g

2.48 €  1.9 €
8.86 € / kg

Hero Light Mirtilli 280
g

-23%

Confezione 100 g

2.35 €  2.35 €
23.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

0%

Confezione 125 g

2.49 €  1.47 €
19.92 € / kg

Choco Leibniz White
Chocolate

-40%

Confezione 125 g

2.11 €  1.37 €
16.88 € / kg

Messino Vollmilch

-35%

Confezione 210 g

3.25 €  3.25 €
15.48 € / kg

Madeleine Merendine
con Pepite

Cioccolato, senza
Lattosio, senza Olio

di Palma - 7 x

0%

Confezione 100 g

2.15 €  2.15 €
21.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente
Limone e Zenzero

0%

Confezione 290 g

3.07 €  2.64 €
10.59 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-14%
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Confezione 290 g

3.09 €  3.09 €
10.66 € / kg

Panecioc 10 x 29 g

0%

Confezione 500 g

3.25 €  3.25 €
6.5 € / kg

Müsli Base Fiocchi
Bio

0%

Confezione 304 g

3.7 €  3.7 €
12.17 € / kg

Biscuits

0%

Confezione 325 g

11.89 €  11.89 €
36.58 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciola Intera
Scatola

0%

Confezione 220 g

2.29 €  2.29 €
10.41 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Pacman

0%

Confezione 150 g

1.49 €  1.49 €
9.93 € / kg

Cubik

0%

Confezione 500 g

3.25 €  3.25 €
6.5 € / kg

Fiocchi d'Avena Bio

0%

Confezione 50 g

2.19 €  2.19 €
43.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

100%

0%

Confezione 445 g

5.46 €  4.63 €
12.27 € / kg

Torta al Cioccolato

-15%

Confezione 160 g

3.15 €  3.15 €
19.69 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente
e Nocciole - 4 x 40 g

0%

Confezione 160 g

3.15 €  3.15 €
19.69 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali
Mirtilli Rossi e

Nocciole - 4 x 40 g

0%

Confezione 270 g

2.32 €  1.76 €
0.01 € / g

Coccinelle Uvetta
Past.Venezia

-24%
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Confezione 182 g

1.98 €  1.78 €
10.88 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao con

Crema al Cacao e
Cioccolato

-10%

Confezione 182 g

1.98 €  1.78 €
10.88 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner con

Crema alla Nocciola

-10%

Confezione 182 g

1.98 €  1.78 €
10.88 € / kg

Wafer Classic Vanilla
Wafers con Crema

alla Vaniglia

-10%

Confezione 380 g

4.02 €  3.21 €
10.58 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-20%

Confezione 400 g

2.75 €  2.75 €
6.88 € / kg

Cruscoro - Biscotti
Integrali 100% Grano
Italiano con Zucchero

di Canna e Miele -

0%

Confezione 420 g

2.15 €  2.15 €
5.12 € / kg

Biscotti Secchi 5
Cereali -

0%

Confezione 420 g

2.15 €  2.15 €
5.12 € / kg

Biscotti Secchi
Fibrattiva -

0%

Confezione 112 g

2.04 €  1.48 €
18.21 € / kg

Choco & Milk 4 x 28
g

-27%

Confezione 112 g

2.04 €  1.48 €
18.21 € / kg

Hazelnut 4 x 28 g

-27%

Confezione 112 g

2.04 €  1.48 €
18.21 € / kg

Original 4 x 28 g

-27%

Confezione 100 g

2.35 €  2.35 €
23.5 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70% Delicato

0%

Imballaggio 67.5 g

3.49 €  3.14 €
51.32 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs 67,5 g

-10%
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Imballaggio 67.5 g

3.49 €  3.14 €
51.32 € / kg

Air Action 5 Packs
67,5 g

-10%

Imballaggio 2
confezioni da 29,7 g3.38 €  3.04 €

57.29 € / kg

Air Action 2 x 29,7 g

-10%

Confezione 70 g

2.35 €  2.35 €
33.57 € / kg

Ticchia Snack lo
Snack alla Lenticchia

Bio

0%

Confezione 180 g

2.52 €  1.79 €
14 € / kg

Bio Tortino Limone
Farro 4 x 45 g

-28%

Confezione 200 g

6.89 €  6.89 €
34.45 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

0%

Confezione 150 g

5.29 €  4.76 €
35.27 € / kg

Excellence
Cioccolatini

Cioccolato Fondente
85%

-10%

Imballaggio 67.5 g

3.49 €  3.14 €
51.32 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs 67,5 g

-10%

Confezione 200 g

3.25 €  3.25 €
16.25 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

0%

Confezione 950 g

7.49 €  7.49 €
7.88 € / kg

Nutella

0%

Confezione 210 g

3.17 €  2.32 €
15.1 € / kg

Boeri Zaini Sacch. Gr
210

-26%

Confezione 250 g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Kinderini 20 Pezzi

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  2.15 €
21.5 € / kg

Lindor Tavoletta
Doppio Cioccolato

0%
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Confezione 100 g

2.39 €  2.39 €
23.9 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

0%

Confezione 150 g

5.29 €  4.76 €
35.27 € / kg

Excellence
Cioccolatini

Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 100 g

2.39 €  2.39 €
23.9 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato Extra
Fondente 70%

0%

Confezione 100 g

2.39 €  2.39 €
23.9 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

0%

Confezione 315 g

8.89 €  5.82 €
28.22 € / kg

30 Pezzi

-34%

Confezione 150 g

14.3 €  14.3 €
95.33 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Scatola Maxi Cuore

Design San Valentino

0%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 82 g

7.49 €  7.49 €
91.34 € / kg

Lindor Cioccolato al
Latte Pistacchio San

Valentino

0%

Confezione 150 g

14.3 €  14.3 €
95.33 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia
Scatola Maxi Cuore

San Valentino

0%

Confezione 178 g

12.75 €  12.75 €
71.63 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

0%

Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Confezione 50 g

5.65 €  5.65 €
113 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Scatola Cuoricino

San Valentino

0%
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Confezione 100 g

9 €  9 €
90 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Scatola Cuore San

Valentino

0%

Confezione 96 g

7.49 €  7.49 €
78.02 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo San Valentino

0%

Confezione 96 g

7.49 €  7.49 €
78.02 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

0%

Confezione 57 g

4.79 €  4.79 €
84.04 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

0%

Confezione 100 g

9 €  9 €
90 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti

Ripieni Gianduia
Scatola Cuore San

Valentino

0%
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Confezione 250 g

3.6 €  3.24 €
14.4 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè Macinato

-10%

Confezione 250 g

2.85 €  2.56 €
0.01 € / g

Caffè Decaffeinato
Lavazza 250 g

-10%

Confezione 50 g

2.85 €  2.38 €
57 € / kg

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-16%

Confezione 50 g

2.85 €  2.38 €
57 € / kg

Tè Verde Pure Green
Tea 25 x 2 g

-16%

Confezione 50 g

2.85 €  2.38 €
57 € / kg

The Twining Lemon
25

-16%

Confezione 50 g

2.85 €  2.38 €
57 € / kg

The 25ft Earl Grey
Twinings

-16%

Confezione 39.6 g

3.25 €  3.25 €
81.25 € / kg

Le Tisane Depurativa
con Tarassaco e

Curcuma 18 x 2,2 g

0%

Confezione 39g

3.25 €  3.25 €
83.33 € / kg

Tisana Buona Notte
Plus 18ft

0%

pacchetto 500 g

6.95 €  5.92 €
13.9 € / kg

Oro Grani

-14%

Confezione 1000 g

11.45 €  10.02 €
11.45 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-12%

confezione 192g

3.7 €  3.33 €
19.27 € / kg

Dg Ginseng-caffè
Capsule Pz.16

-10%

Confezione 50 g

2.85 €  2.38 €
57 € / kg

Classics Agrumance
Tea

-16%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 700 g

1.54 €  1.22 €
2.2 € / kg

Passata di Pomodoro

-20%

Confezione 200 g

2.18 €  1.68 €
10.9 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-22%

Confezione 150 ml

5.25 €  5.25 €
0.04 € / ml

Salsa di Soia
Kikkoman -43% Sale

150 Ml

0%

Confezione 0.75 l

9.52 €  8.47 €
12.69 € / l

Il Grezzo 100%
Italiano Non Filtrato
Olio Extra Vergine di

Oliva 0,75 l

-11%

Confezione 3x150g

2.2 €  1.68 €
5.24 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-23%

Confezione 420 g

2.61 €  1.69 €
6.21 € / kg

Cotti a Vapore Ceci 3
x 150 g

-35%

Confezione 420 g

2.61 €  2.35 €
6.21 € / kg

Cotti a Vapore Piselli
Piccoli Italiani 3 x 150

g

-9%

Confezione 200 g

1.69 €  1.48 €
8.45 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-12%

Confezione 180 g

4.25 €  4.25 €
23.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Capriolo

0%

Confezione 180 g

4.25 €  4.25 €
23.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Lepre

0%

Confezione 180 g

4.25 €  4.25 €
23.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Anatra

0%

Confezione 60 ml

2.93 €  2.6 €
48.83 € / l

Pepper Sauce

-11%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 385 g

1.39 €  1.39 €
0 € / g

Crauti Già Cotti

0%

Confezione 250 ml

12.9 €  12.9 €
0.05 € / ml

Densodolce

0%

Confezione 180 g

4.25 €  4.25 €
23.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Cinghiale

0%

Confezione 0.42kg

2.72 €  1.68 €
6.48 € / kg

Cotti a Vapore Farro
3 x 150 g

-38%

Confezione 150 ml

4.35 €  4.35 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

0%

Confezione 400 g

2.19 €  2.19 €
12.88 € / kg

Olive Nere
Denocciolate

0%

vaschetta 200 g

3.82 €  3.61 €
19.1 € / kg

Giganti Bella Puglia
N/farcite

-5%

vaschetta 200 g

3.6 €  3.39 €
18 € / kg

Greche Giganti
N/farcite

-5%

Confezione 385 g

1.39 €  1.39 €
0 € / g

Crauti al Naturale

0%

Confezione 250 g

5.25 €  5.25 €
21 € / kg

Lenticchia di
Castelluccio di Norcia

Igp

0%

Confezione 240 g

3.49 €  3.08 €
0.01 € / g

Tonno all'Olio d'Oliva
4 x 60 g

-11%

Confezione 180 g

4.25 €  4.25 €
23.61 € / kg

I Toscanacci Ragù
Toscano Bio

0%
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Confezione 220 g

4.13 €  2.85 €
18.77 € / kg

Nutrimix Insalata con
Tonno Mediterranea

-30%

Confezione 220 g

2.93 €  2.6 €
13.32 € / kg

Le Specialità Leggere
con Tonno al Vapore

Ortolana

-11%

Confezione 3x60g

3.41 €  2.85 €
0.02 € / g

Verosapore Tranci di
Tonno Olio Extra
Vergine di Oliva

-16%

Confezione 4x60g

3.49 €  3.08 €
0.01 € / g

Veronaturale Tonno
al Naturale

-11%

Confezione 1 l

10.59 €  10.59 €
10.59 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

0%

Confezione 450 g

2.7 €  1.68 €
6 € / g

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-37%

Confezione 220 g

4.23 €  2.85 €
19.23 € / kg

Active Pro Insalata
con Tonno e Legumi

-32%

Confezione 0.75 l

9 €  7.94 €
12 € / l

Delizia Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-11%

Vaschetta 200
Grammi3.17 €  2.22 €

15.85 € / kg

Biffi Che Sugo! Sugo
al Pomodoro e Olive
con Capperi 200 g

-29%

Confezione 70 g

4.25 €  4.25 €
90.43 € / kg

Qualità Oro Filetti di
Alici del Cantabrico in

Olio di Oliva

0%
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Confezione 1000 g

1.75 €  1.75 €
1.75 € / g

Farina d'America
Farina di Grano

Tenero Tipo "0" Tipo
Manitoba

0%

Confezione 250 g

2.65 €  2.65 €
10.6 € / kg

In Cucina Cocco
Disidratato Fine

0%

confezione 500g

1.1 €  0.89 €
0 € / g

Polenta Pronta Bio la
Delizia 500 g

-19%

Confezione 400 g

4.23 €  2.96 €
10.58 € / kg

Mix alla Base di
Farina di Castagne

-30%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 380 g

2.82 €  2.11 €
7.42 € / kg

Risosuriso
Croccantezza

Integrale! 12 x 31,7 g

-25%

Confezione 250 g

2.09 €  1.88 €
8.36 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-10%

Confezione 250 g

2.09 €  1.88 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-10%

Confezione 380 g

2.09 €  2.09 €
5.5 € / kg

Risosuriso Doppia
Croccantezza! 12 x

31,7 g

0%

Confezione 100 g

1.25 €  1.12 €
12.5 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-10%

Confezione 250 g

2.09 €  1.88 €
8.36 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-10%

Confezione 330 g

1.42 €  1.26 €
4.3 € / kg

Granpiada con Olio
Extra Vergine d'Oliva

3 Piadine

-11%

Confezione 130 g

1.85 €  1.85 €
14.23 € / kg

Le Mais Bio

0%

Confezione 480 g

4.65 €  4.65 €
9.69 € / kg

Fagolosi Classici

0%

500 g

2.8 €  2.8 €
5.6 € / kg

Pane di Segale
Schreder

0%

1 pezzi 470 g00

2.8 €  2.8 €
5.96 € / kg

Segale

0%

Confezione 250g

1.59 €  1.59 €
6.36 € / kg

Tarallini Caserecci
Taralli Olio Oliva

Frum

0%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

2.54 €  2.03 €
0.01 € / g

Filone Grano Tenero
Gr 400

-20%

Confezione 170 g

2.11 €  1.79 €
12.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-15%

Confezione 170 g

2.11 €  1.79 €
12.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-15%

Confezione 330 g

4.12 €  3.17 €
12.48 € / kg

Mastro Panettiere
Cereale

-23%

Confezione 100 g

2.15 €  2.15 €
21.5 € / kg

Gnoccotina Snack
Classica Bio

0%

Confezione 220 g

3.73 €  2.21 €
16.95 € / kg

Bio Pane Azzimo

-40%

Confezione 440 g

4.25 €  4.25 €
9.66 € / kg

Piadina Romagnola
Igp la Spessa 3 x 147

g

0%

Confezione 250g

4.23 €  2.11 €
16.92 € / kg

Chiacchiere Bauletto
250g - Commerciale

Dolciumi

-50%

Confezione 250g

4.23 €  2.11 €
16.92 € / kg

Bugie Zuccherate
Bauletto

-50%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.69 €  1.69 €

0.56 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

0%

Confezione 1.5 l

0.69 €  0.69 €
0.46 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

0%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.26 €
0.97 € / l

Orange Pet 1,5 l

-13%

Confezione 600 ml

1.21 €  0.95 €
0.02 € / cl

Yoga Optimum 70%
Pesca Italiana 3 x

200 Ml

-21%

Confezione 600 ml

1.21 €  0.95 €
2.02 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 3 x 200 Ml

-21%

Confezione 1.5 l

0.38 €  0.34 €
0.25 € / l

1,5 Litri

-10%

Confezione 1.5 l

0.5 €  0.5 €
0.33 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

0%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.31 €
0.35 € / l

, Acqua Minerale
Oligominerale
Naturale, 1,5 l

-41%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.69 €  1.69 €
0.56 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 0,5 l

0%

Confezione 1.5 l

0.79 €  0.79 €
0.53 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

0%

Confezione 600 ml

1.21 €  0.95 €
2.02 € / l

Optimum Ace 3 x 200
Ml

-21%

Confezione 1 l

0.49 €  0.49 €
0.49 € / l

Naturale Gualdo
Tadino

0%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

1.51 €  1.05 €
3.02 € / l

Le Linfe Reidratante
con Acqua di Cocco

-30%

Confezione 90 g

0.9 €  0.9 €
10 € / kg

Pera Abate

0%

Confezione 1.5 l

0.33 €  0.27 €
0.22 € / l

Frizzante 1,5 l

-18%

Imballaggio 9 l

0.33 €  0.27 €
0.04 € / l

Naturale 6 x 1,5 l

-18%

Imballaggio 9 l

0.33 €  0.27 €
0.04 € / l

Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-18%

Confezione 500 ml

1.51 €  1.05 €
3.02 € / l

Le Linfe Integra
Gusto Mela -

Mandorla

-30%

Confezione 1.5 l

1.46 €  1.26 €
0.97 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti Pet 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

0.37 €  0.31 €
0.25 € / l

Acqua Oligominerale
1,5 l Premium

Naturale

-16%

Confezione 1 l

0.55 €  0.55 €
0.55 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino

0%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Ace Passion
Fruit

-23%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Ananas

-23%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Difesa+ Ace Pesca

-23%
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Confezione 66 cl

1.06 €  0.95 €
0.02 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-10%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.17 €
0 € / ml

Hofbräu Schwarze
Weisse 0,5 l

-30%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.17 €
3.38 € / l

Münchner Weisse 0,5
l

-30%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.17 €
0.03 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-30%

Confezione 75 cl

4.25 €  4.25 €
5.67 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

0%

Confezione 750 ml

5.3 €  5.3 €
7.07 € / l

Sistina Pecorino
Terre di Chieti I.G.T.

0%

bottiglia 75cl

4.9 €  4.9 €
6.53 € / l

Primitivo

0%

Confezione 750 ml

4.9 €  4.9 €
6.53 € / l

Negramaro S.Patrimo
Ml 750

0%

Confezione 66 cl

1.27 €  1.14 €
0.02 € / ml

Birra Pedavena 660
Ml

-10%

Confezione 75 cl

2.65 €  2.65 €
0.04 € / pz

Civ&civ Garzellino
Frizzante Amabile 75

Cl

0%

Confezione 75 cl

2.65 €  2.65 €
3.53 € / l

Garzellino Vino
Frizzante Secco
Bianco Emilia Igt

0%

Confezione 750 ml

7.9 €  7.9 €
10.53 € / l

Spumante Trento
Doc Brut

0%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

4.25 €  4.25 €
5.67 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau

Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Frizzante

Secco

0%

Confezione 75 cl

4.79 €  4.79 €
6.39 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

0%

Confezione 750 ml

4.69 €  4.69 €
6.25 € / l

Bardolino Doc
Classico

0%

Confezione 3x33cl

2.12 €  1.91 €
0.06 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 750 ml

8.37 €  5.29 €
11.16 € / l

Fattoria del Cerro
Vermentino di
Toscana Igt

-36%

bottiglia 75cl

6.03 €  4.23 €
8.04 € / l

Spumante
Falanghina Doc Ante

Hirpis

-29%

Confezione 750 ml

7.19 €  7.19 €
9.59 € / l

Rosso di
Montepulciano Doc

Toscana

0%

Confezione 750 ml

7.1 €  7.1 €
9.47 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

0%

Confezione 0.75 l

4.39 €  4.39 €
5.85 € / l

Pinot Bianco Veneto
Igt 0,75 l

0%

Confezione 75 cl

6.65 €  6.65 €
8.87 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Refosco dal

Peduncolo Rosso

0%

Confezione 75 cl

6.65 €  6.65 €
8.87 € / l

Venezia Giulia Igt
Ribolla Gialla

0%

Bottiglia 750ml

6.3 €  6.3 €
0.01 € / ml

Rosso Vo' Colli
Euganei Doc Ml750

0%
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Confezione 75 cl

3.33 €  2.75 €
4.44 € / l

Rosso Terre Siciliane
Igt

-17%

Confezione 750 ml

7.35 €  7.35 €
9.8 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

0%

Confezione 750 ml

7.35 €  7.35 €
9.8 € / l

Chardonnay Sicilia
Doc

0%

Confezione 750 ml

7.35 €  7.35 €
9.8 € / l

Syrah Sicilia Doc

0%

Confezione 75 cl

3.33 €  2.75 €
4.44 € / l

Bianco Terre
Siciliane Igt

-17%

bottiglia 0.75l

5.9 €  5.9 €
7.87 € / l

Prosecco

0%

Confezione 50 cl

5.85 €  5.85 €
11.7 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

0%

Confezione 750 ml

7.31 €  5.29 €
9.75 € / l

Falanghina del
Sannio Doc

-27%

Confezione 700 ml

14.65 €  14.65 €
20.93 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

0%

Confezione 75 cl

2.65 €  2.65 €
3.53 € / l

Garzellino Frizzante
Rosato Secco

0%

Confezione 75 cl

6.49 €  6.49 €
8.65 € / l

Prosecco Doc Rosé
Millesimato

0%

Confezione 750 ml

6.35 €  6.35 €
8.47 € / l

Chianti Colli Senesi
Docg

0%
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Confezione 70 cl

12.85 €  12.85 €
18.36 € / l

Whisky Red Label
Johnnie Walker 700

Ml - 40°

0%

Confezione 75 cl

4.79 €  4.79 €
6.39 € / l

Trebbiano
Chardonnay
Rubicone Igt

0%

Confezione 700 ml

5.79 €  5.79 €
8.27 € / l

Apertivo Luxardo 700
Ml - 11°

0%

Bottiglia 750 ml

8.49 €  8.49 €
0.01 € / ml

Vino Etna Rosso Doc
Ml 750

0%
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Confezione 50 ml

4.64 €  4.17 €
0.09 € / ml

Garnier Idratante
Prodigiosa con
Acqua di Rosa -
Crema Idratante
Lenitiva per Pelli

Secche -

-10%

Confezione 500 ml

4.15 €  4.15 €
8.3 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

0%

Confezione 4 rotoli

4.29 €  4.29 €
4.29 € / pz

Comfort Maxi Rotoli 4
Pz

0%

Confezione 100 ml

11.25 €  11.25 €
112.5 € / l

Olio di Jojoba Puro
senza Profumo

0%

Confezione 250 ml

3.19 €  3.19 €
12.76 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

0%

Confezione 500 ml

4.15 €  4.15 €
8.3 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

0%

Confezione 200 ml

3.11 €  2.79 €
15.55 € / l

Latte Detergente Viso
e Occhi, Pelli Normali

e Miste,

-10%

Confezione 5.5 ml

2.49 €  2.49 €
415 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

0%

Confezione 50 ml

7.9 €  7.9 €
158 € / l

Q10 Anti-rughe
Minimizzante Pori

Crema Giorno
Levigante Spf 15

0%

Confezione 15 ml

7.65 €  7.65 €
510 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Contorno

Occhi Rassodante

0%

Confezione 75 ml

2.25 €  2.25 €
30 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

0%

Confezione 24
proteggislip1.29 €  1.29 €

1.29 € / pz

Intervallo & Go
Regular Fresh 20+4

Pz

0%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 39 g

4.25 €  4.25 €
108.97 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

0%

Imballaggio 150 g

2.09 €  2.09 €
13.93 € / kg

Sapone Vegetale al
Profumo di Pesca e

Albicocca

0%

Imballaggio 100 g

1.59 €  1.59 €
15.9 € / kg

Saponetta Vegetale
Extrafina Profumata

Lavanda

0%

Imballaggio 150 g

1.9 €  1.9 €
12.67 € / kg

Sapone Extrafino
Marsiglia con Olio

d'Oliva

0%

Confezione 250 ml

5.35 €  5.35 €
21.4 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

0%

Confezione 28
proteggislip2.65 €  2.65 €

2.65 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

0%

Confezione 125 ml

2.89 €  2.89 €
23.12 € / l

Struccante Occhi
Extra Delicato

0%

Confezione 100 g

1.79 €  1.79 €
17.9 € / kg

Saponetta Vegetale
Zolfo Purificante

0%

Confezione 40
proteggislip2.49 €  2.49 €

2.49 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

0%

Confezione 125 ml

3.09 €  3.09 €
24.72 € / l

Struccante Occhi
Doppia Azione

0%

Confezione 80
fazzoletti2 €  2 €

2 € / pz

Ultra Soft Fazzoletti
80 Pz

0%

Confezione 40 ml

3.49 €  2.96 €
87.25 € / l

Original Anti-
perspirant

-15%
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Confezione 25
salviettine1.59 €  1.59 €
1.59 € / pz

Biodegradabili
Salviettine Struccanti
Pelli Normali e Miste

25 Pz

0%

Confezione 25
salviettine1.59 €  1.59 €
1.59 € / pz

Biodegradabili
Salviettine Struccanti

Pelli Secche e
Sensibili 25 Pz

0%

Confezione 10 rasoi

3.29 €  2.3 €
3.29 € / pz

Bilama Due Bilama

-30%

Confezione 200
bastoncini2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Bastoncini Cotonati in
Carta 200 Pz

-30%

Confezione 400 ml

4.29 €  3.86 €
10.73 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-10%

Confezione 100 ml

2.65 €  2.65 €
26.5 € / l

Crema Mani 3in1
Anti-età Q10

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
16.6 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
16.6 € / l

Fresh Active
Deodorant

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
16.6 € / l

Fresh Natural

0%

Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
47.8 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

0%

Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
47.8 € / l

Anti-perspirant Dry
Comfort

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
16.6 € / l

Black & White
Inivisible Fresh

0%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
47.8 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
0.02 € / ml

Black & White
Inivisible Original

0%

Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
0.05 € / ml

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

0%

Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
47.8 € / l

Cool Kick Deodorant
Anti-perspirant

0%

Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
0.05 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
16.6 € / l

Pearl & Beauty

0%

Confezione 75 ml

4.77 €  4.29 €
63.6 € / l

Parodontax
Dentifricio Complete
Protection Gengive
Più Sane Denti Più
Forti Extra Fresh

-10%

Confezione 75 ml

4.77 €  4.29 €
63.6 € / l

Parodontax
Dentifricio Quotidiano
Complete Protection
Original Gengive Più
Sane Denti Più Forti

-10%

Confezione 28 g

2.61 €  2.22 €
93.21 € / pz

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-14%

Confezione 200 ml

3.21 €  2.53 €
16.05 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Lenitivo

Sollievo

-21%

Confezione 200 ml

3.21 €  2.53 €
16.05 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-21%

Confezione 500 ml

3.75 €  3.37 €
0.01 € / ml

Mentadent Colluttorio
P500

-10%
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Confezione 500 ml

3.75 €  3.37 €
7.5 € / l

Mentadent Alito Puro
500 Ml

-10%

Confezione 150 ml

2.07 €  1.86 €
13.8 € / l

Sapone da Barba
Rinfrescante

-10%

Confezione 150 ml

2.07 €  1.86 €
13.8 € / l

Sapone da Barba
Rinfrescante

-10%

Confezione 100 ml

4.87 €  4.38 €
48.7 € / l

Balsamo Dopobarba
P.Sens 100ml

Proraso

-10%

Confezione 12
assorbenti1.85 €  1.85 €
1.85 € / pz

Petalo con Ali 12 Pz

0%

Confezione 600 ml

6.25 €  6.25 €
10.42 € / l

Difesa Denti e
Gengive Menta

Fresca

0%

Confezione 650 ml

3.59 €  3.59 €
0.01 € / ml

Bagnodoccia Creme
Aloe

0%

Confezione 150 ml

3.49 €  3.49 €
23.27 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible
Ultimate Impact

0%

Confezione 150 ml

2.49 €  2.49 €
16.6 € / l

Black & White
Invisible Ultimate

Impact

0%

Confezione 650 ml

3.59 €  3.59 €
5.52 € / l

Bagnodoccia Creme
Soft

0%

Confezione 650 ml

3.59 €  3.59 €
5.52 € / l

Bagnodoccia Rosa &
Latte di Mandorla

0%

Confezione 650 ml

3.59 €  3.59 €
0.01 € / l

Bagnodoccia Dermo
Sensitive

0%
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Confezione 400 ml

5.43 €  4.88 €
13.58 € / l

Garnier Acqua
Micellare Illuminante

Acqua di Rose
Micellare, per Pelli
Spente e Sensibili,

-10%

Confezione 1 pz

4.84 €  3.86 €
4.84 € / pz

536 Biondo Dorato
Naturale

-20%

Confezione 200 ml

2.81 €  2.23 €
14.05 € / l

Intimo Delicato con
Estratto di Camomilla

-20%

Confezione 100 ml

1.58 €  1.42 €
15.8 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-10%

Confezione 400 ml

3.01 €  2.41 €
7.53 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-19%

Confezione 390 ml

6.68 €  5.01 €
17.13 € / l

Hair Program
Shampoo Super

Nutriente

-25%

Confezione 340 ml

6.68 €  5.34 €
19.65 € / l

Hair Program
Balsamo Super

Nutriente

-20%

Confezione 75 ml

3.89 €  3.17 €
51.87 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-18%

Confezione 75 ml

3.89 €  3.17 €
51.87 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-18%

Confezione 600 ml

6.89 €  6.89 €
11.48 € / l

Total Care Menta
Pura

0%

Confezione 600 ml

6.89 €  6.89 €
11.48 € / l

Advanced White
Gusto Delicato Menta

0%

Confezione 200 ml

5.29 €  5.29 €
26.45 € / l

Soft Crema Idratante
Rinfrescante

0%
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Confezione 600 ml

2.64 €  2.11 €
4.4 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Muschio Bianco

-20%

Confezione 600 ml

2.64 €  2.11 €
4.4 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-20%

Confezione 600 ml

2.64 €  2.11 €
4.4 € / l

Almond & Karitè
Bagnodoccia Burro di

Karitè e Olio di
Mandorla

-20%

Confezione 600 ml

2.64 €  2.11 €
4.4 € / l

Energy & Sport
Bagnodoccia
Energizzante

Ginseng e Guaranà

-20%

Confezione 75 ml

3.7 €  3.14 €
49.33 € / l

White Now

-15%

Confezione 50 ml

3.49 €  2.96 €
69.8 € / l

Original Anti-
perspirant

-15%

Confezione 6
ricariche24.39 €  24.39 €

24.39 € / pz

Lamette Rasoi Uomo
Fusion5 per Rasoio a
5 Lame, Confezione
da 6 Lamette Barba

0%

Confezione 7
ricariche21.19 €  21.19 €

21.19 € / pz

Lamette Rasoi Uomo
Mach3 per Rasoio a
3 Lame, Confezione
da 7 Lamette Barba

0%

pack

4.25 €  4.25 €
4.25 € / pz

Expanding Floss
Cerato 2030 30 m

0%

Confezione 400 ml

4.19 €  4.19 €
10.48 € / l

Micellair Acqua
Micellare 5 in 1 per

Pelli Sensibili

0%

Confezione 176 g

11.99 €  11.99 €
68.13 € / kg

Sostegno Forte
Stanchezza e
Affaticamento

Bustine Monodose 22
x 8 g

0%

Confezione 84 g

8.99 €  8.99 €
107.02 € / kg

Vitamina c 500mg
Masticabile Sistema
Immunitario 60 x 1,4

g

0%
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Confezione 150 ml

4.88 €  4.39 €
32.53 € / l

Pureactive 3in1

-10%

Confezione 24
proteggislip2.99 €  2.99 €

2.99 € / pz

Ultramini 24 Pezzi

0%

Confezione 40.5 g

9.85 €  9.85 €
240.24 € / kg

Multivitamine &
Minerali Compresse

Triplo Strato 30 x
1,35 g

0%

Confezione 42 g

9.85 €  9.85 €
234.52 € / kg

Multivitamine &
Minerali 50+

Compresse Triplo
Strato 30 x 1,4 g

0%

Confezione 75 ml

3.89 €  3.17 €
51.87 € / l

Parodontax Ultra
Clean Dentifricio
Quotidiano con

Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-18%

Confezione 50 ml

2.39 €  2.39 €
0.05 € / ml

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

0%

Confezione 8 pezzi

6.15 €  6.15 €
6.15 € / pz

Interdental Cleaners
Piccolo 8 Pz

0%

Confezione 8 pezzi

6.15 €  6.15 €
6.15 € / pz

Interdental Cleaners
Grande 8 Pz

0%
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Confezione 1 paio

1.9 €  1.9 €
1.9 € / pz

Guanti Casalinghi
Effetto Seta Taglia s

0%

pack

5.25 €  3.67 €
0.53 € / pz

Maxi Strong
Condominiali Neri
150lt 10 Sacchi

Nettezza

-30%

Imballaggio 10 sacchi

2.25 €  2.25 €
2.25 € / pz

Eco Secco Bidone
Formato Standard

70x110cm Sacchi 10
Pz

0%

Imballaggio 15 sacchi

3.07 €  2.11 €
3.07 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 40lt

55x62cm Fiordaliso
15 Pz

-31%

Confezione 1500 ml

6.35 €  4.76 €
4.23 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-25%

Confezione 1500 ml

6.35 €  4.76 €
4.23 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 30

Lav,

-25%

Confezione 3 l

2.65 €  2.65 €
0.88 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

0%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.56 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-25%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.56 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Spray

-25%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.56 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-25%

Confezione 1.35 l

7.19 €  7.19 €
5.33 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

0%

Confezione 1100 ml

3.19 €  3.19 €
2.9 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde

0%

Pulizia della Casa
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Confezione 700 ml

3.17 €  2.43 €
4.53 € / l

Disinfettante
Anticalcare Azione

Bagno Fresco
Profumo

-23%

Confezione 1100 ml

3.19 €  3.19 €
2.9 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

0%

Confezione 1100 ml

3.19 €  3.19 €
2.9 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

0%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.56 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-25%

Confezione 1100 ml

3.19 €  3.19 €
2.9 € / l

Disinfetta & Pulisce
Superfici Delicate

0%
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Confezione 250 g

3.9 €  3.9 €
15.6 € / kg

Chicken Nuggets

0%

Confezione 300 g

3.81 €  2.43 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-36%

Confezione 400 g

2.28 €  1.79 €
5.7 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-21%

Confezione 350 g

4.02 €  2.96 €
11.49 € / kg

Pizza Margherita

-26%

confezione 450g

3.89 €  3.89 €
8.64 € / kg

Bruschettoni

0%

Confezione 600 g

3.49 €  2.75 €
5.82 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-21%

Confezione 450 g

4.75 €  3.55 €
10.56 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-25%

Confezione 300 g

6.14 €  4.08 €
20.47 € / kg

4 Gelati Pistacchio

-33%

Confezione 355 g

4.25 €  4.25 €
11.97 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

0%

Confezione 330 g

4.25 €  4.25 €
12.88 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

0%

Confezione 340 g

4.25 €  4.25 €
12.5 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

0%

Confezione 365 g

4.25 €  4.25 €
11.64 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

0%

Surgelati e Gelati
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Confezione 320 g

4.25 €  4.25 €
13.28 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

0%

Confezione 310 g

4.25 €  4.25 €
13.71 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

0%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
7.05 € / kg

Fagiolini Primavera

-40%

Confezione 600 g

3.49 €  2.75 €
5.82 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-21%

Confezione 600 g

4.29 €  4.29 €
7.15 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

0%

Confezione 600 g

3.7 €  2.75 €
6.17 € / kg

Minestrone
Tradizione + Legumi

-25%

Confezione 325 g

4.25 €  4.25 €
13.08 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

0%

Confezione 600 g

4.25 €  4.25 €
7.08 € / kg

Cremosa + Proteine
con Fagioli Cannellini

e Ceci

0%

Confezione 600 g

4.29 €  4.29 €
7.15 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

0%

Confezione 500 g

3.91 €  2.43 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-37%

confezione 450g

4.25 €  4.25 €
9.44 € / kg

Panuozzo

0%
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Confezione 100 g

1.19 €  1.19 €
11.9 € / kg

Mousse Opla´
Prunolax Gr.100

0%

Confezione 200 g

1.59 €  1.59 €
7.95 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pera 2 x 100 g

0%

Confezione 200 g

1.59 €  1.59 €
7.95 € / kg

Mousse Mela Golden
di Montagna 2 x 100

g

0%

Confezione 200 g

1.59 €  1.59 €
7.95 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana 2 x 100 g

0%

Confezione 200 g

1.59 €  1.59 €
7.95 € / kg

Mousse Mela Golden
e Fragola 2 x 100 g

0%

Confezione 200 g

1.59 €  1.59 €
7.95 € / kg

Mousse Mela Golden
e Kiwi 2 x 100 g

0%

Confezione 200 g

1.59 €  1.59 €
7.95 € / kg

Mousse Mela Golden
e Frutti di Bosco 2 x

100 g

0%

Confezione 175 g

1.65 €  1.65 €
9.43 € / kg

Radicchio Rosso

0%

Confezione 250 g

4.25 €  4.25 €
17 € / kg

Mandorle Pelate
100% Italiane

0%

Confezione 500g

2.49 €  2.49 €
4.98 € / kg

Pomodoro Cocktail
Mini Oblungo

0%

Confezione 250 g

3.79 €  3.79 €
15.16 € / kg

Mandorle Sgusciate
100% Italiane

0%

Confezione 300g

6.02 €  4.22 €
20.07 € / kg

Mirtillo Es

-29%

Frutta e Verdura
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Confezione 70 g

8.49 €  8.49 €
121.29 € / kg

In Cucina Pinoli
Sgusciati

0%

Confezione 1kg

2.1 €  2.1 €
2.1 € / kg

Carote

0%

Confezione 2kg

5.29 €  5.29 €
2.65 € / kg

Clementine Igp It 3-4

0%

Confezione 250 g

3.89 €  3.89 €
15.56 € / kg

Macedonia Ricca con
Kiwi

0%

Confezione 2kg

5.29 €  5.29 €
2.65 € / kg

Clementine Affogliate
Cal.Igp It 3-4

0%

Confezione 750g

3.15 €  1.59 €
4.2 € / kg

Limoni Coop It 4-5 Ii^

-49%

Confezione 2kg

4.25 €  4.25 €
2.13 € / kg

Arance Tarocco It 5
I^

0%

Confezione 100 g

1.67 €  1.33 €
16.7 € / kg

Fior d'Insalata
Lattuga Variegata

-20%
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Vaschetta 85 g

2.25 €  2.25 €
26.47 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

0%

Vaschetta 150 g

2.43 €  1.69 €
16.2 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-30%

Vaschetta 120 g

2.9 €  2.9 €
24.17 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

0%

Vaschetta 60 g

2.35 €  2.35 €
39.17 € / kg

Minimini Stick
Classici 2 x 30 g

0%

Vaschetta 120 g

2.6 €  2.6 €
21.67 € / kg

Il Cotto a Cubetti

0%

Vaschetta 100 g

3.59 €  3.59 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

0%

Vaschetta 85 g

2.25 €  2.25 €
26.47 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

0%

Confezione 200 g

3.49 €  2.54 €
17.45 € / kg

Robiola 2 x 100 g

-27%

Confezione 300 g

5.09 €  5.09 €
16.97 € / kg

Le Piccole Mortadella

0%

Vaschetta 90 g

4.02 €  2.81 €
44.67 € / kg

Speck Alto Adige
I.G.P.

-30%

Confezione 120 g

3.79 €  3.16 €
31.58 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Senfter

-16%

pack

6.04 €  4.56 €
15.1 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-24%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 0.125 kg

4.89 €  4.89 €
39.12 € / kg

Bella le Sottili la
Carne Salada 0,125

Kg

0%

Vaschetta 130 g

5.29 €  5.29 €
40.69 € / kg

Prosciutto Cotto

0%

Vaschetta 130 g

4.25 €  4.25 €
32.69 € / kg

Prosciutto Cotto
Praga

0%

Vaschetta 120 g

3.76 €  2.95 €
31.33 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto al Miele

-21%

Vaschetta 0.110 kg

5.69 €  5.69 €
51.73 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop 0,110

Kg

0%

Confezione 200 g

1.97 €  1.58 €
9.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-19%

Confezione 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-21%

Vaschetta 0.090 kg

6.49 €  6.49 €
72.11 € / kg

Bresaola "fassona"
0,090 Kg

0%

Confezione 250 g

1.52 €  1.16 €
6.08 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-23%

Vaschetta 150 g

3.79 €  3.79 €
25.27 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

0%

Vaschetta 150 g

3.79 €  3.79 €
25.27 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

0%

Confezione 270 g

3.17 €  2.11 €
11.74 € / kg

Amio Ceci al Curry
con Mirtilli Rossi

-33%
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Confezione 100 g

2.99 €  2.99 €
29.9 € / kg

Vellutata di Ceci
all'Italiana

0%

Confezione 270 g

3.17 €  2.11 €
11.74 € / kg

Amio Lenticchie alla
Mediterranea

-33%

Confezione 120 g

4.55 €  4.55 €
37.92 € / kg

Speck & Camembert

0%

A peso

1.75 €  1.37 €
17.5 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-21%

A peso

1.76 €  1.26 €
17.6 € / kg

Guanciale Stagionato

-28%

A peso

1.76 €  1.47 €
17.6 € / kg

Pancetta Nostrana
Arrotolata

-16%

Confezione 1 kg

3.02 €  2.53 €
30.2 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop M16

-16%

A peso

6.01 €  6.01 €
20.03 € / kg

Polpette alla Carne

0%

Confezione 100 g

4.25 €  4.25 €
42.5 € / kg

Vellutata di
Lenticchie da
"lenticchia di

Castelluccio di Norcia
Igp"

0%

A peso

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Cotto Nazionale
Premium Gardan

-20%

A peso

2.22 €  1.9 €
22.2 € / kg

Speck Alto Adige Igp
Gran Resa

-14%

Vaschetta 0.100 kg

4.09 €  4.09 €
40.9 € / kg

Porchetta Cotta in
Forno a Legna da
Suini 100% Italiani

100 g

0%
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Confezione 250 g

4.25 €  4.25 €
17 € / kg

Mix di Formaggi
Stagionati Freschi di

Grattugia

0%

Confezione 270 g

3.17 €  2.11 €
11.74 € / kg

Amio Legumi e
Avena al Pomodoro

-33%

A peso

1.79 €  1.58 €
17.9 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto il Boschetto

-11%

Vaschetta 100 g

3.89 €  3.89 €
38.9 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto di Alta

Qualità da Suini
100% Italiani

0%

Vaschetta 130 g

2.85 €  2.85 €
21.92 € / kg

Mortadella Bologna
Igp la Blu di Felsineo

0%

A peso

4.61 €  4.61 €
15.37 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola D.O.P.

0%

Confezione 165 g

2.32 €  1.69 €
14.06 € / kg

Rosa Stracchino allo
Yogurt senza Lattosio

-27%

Confezione 150 g

2.65 €  2.65 €
0.02 € / g

Leerdammer Single

0%

Confezione 250 g

3.38 €  2.11 €
13.52 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-37%

confezione 0.25kg

4.49 €  4.03 €
17.96 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala

-10%

confezione 200.0 g

3.71 €  3.13 €
0.02 € / g

Formaggio
Stracchino

-15%

A peso

2.53 €  2.11 €
25.3 € / kg

Coscia Suino Val
Liona King's

-16%
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